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Teleoperaattoripalvelujen yhteishankinta
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KH 11.02.2019 § 42

 Kaupunkikonserni on ollut mukana KL-Kuntahankinnat Oy:n kil pai lut-
ta mas sa teleoperaattoripalvelujen puitesopimuksessa jo usean so pi-
mus kau den ajan. Palveluntuottajana on ollut Telia Finland Oy. Vii-
mei sin sopimuskausi päättyi vuoden lopussa.

 Talousjohtajan viranhaltijapäätöksin 20.12.2017 on hyväksytty  kau-
pun gin liittyminen teleoperaattoripalvelujen kil pai lu tuk seen ja  pui te-
so pi muk seen kaudeksi 2019 - 2022. Puitesopimukseen ovat il moit-
tau tu neet mukaan kaupungin (sisältää ve si huol to lii ke lai tok sen) li säk-
si Forssa-asunnot Oy, Loimijoen Kuntapalvelut Oy, Fors san Yri tys ke-
hi tys Oy, Forssan seudun hy vin voin ti kun tayh ty mä (FSH KY) ja Lou-
nais-Hä meen koulutuskuntayhtymä.

 KL-Kuntahankinnat Oy on kilpailuttanut operaattoripalvelut vuosiksi
2019 - 2022. Uusi sopimustoimittaja on kil pai lu tuk sen perusteella Eli-
sa Oyj. Hankintapäätöksestä on valitettu markkinaoikeuteen.
KL-Kun ta han kin nat Oy:n ja toimittajan välillä on tehty puitesopimus
vä li ai kai se na jär jes te ly nä mark ki na oi keus kä sit te lyn ja sitä mah dol li-
ses ti seuraavien jat ko toi mien ajak si. Kilpailutuksessa on ollut mu ka-
na maan eri puolilta 500 eri or ga ni saa tio ta.

 Sopimuksen kohteena ovat teleoperaattoripalvelut:
 - matkapuhelinverkon liittymät, liikenne ja mobiilidata
 - välitys- ja informaatiojärjestelmät
 - tavoitettavuuspalvelut
 - asiakaspalveluratkaisut
 - raportointi

 Vuosia 2019 - 2021 koskevassa Pärjäävä Forssa -talouden ta sa pai-
not ta mis oh jel mas sa hy väk syt tiin seuraava toimenpide: Pu he lin vaih-
de pal ve lun uu dis ta minen  ja/tai mahdollinen lakkauttaminen, siir ty mi-
nen suo riin nu me roi hin ja mobiilipuhelimien käyttöön. Lan ka pu he li-
met mi ni miin ja VOIP yhteydet korvaamaan kuparijohtoja.

 Forssan kaupunki hoitaa Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän
se kä joidenkin sitä pienempien yhteisöjen/yritysten vaihteenhoitoa.  
Teh dyn seurannan perusteella (elo,syys,lokakuu) 70 % saapuvista
pu he luis ta kohdistui FSHKY:n yksiköihin. FSHKY:n kanssa on neu-
vo tel tu ja todettu, että kuntayhtymällä on edelleen selkeä tarve pu he-



lu jen vä li tyk sel le. Pal ve lu so pi muk seen kuuluu keskeisenä osana mo-
ni puo li nen ja -kanavainen OC-vaih de/asiakas pal ve lu rat kai su ja vä li-
tys ym pä ris tö. Kaupungin henkilöstö hoitaa vaihdetta edelleen.

 Uusi palvelusopimus an taa hyviä mahdollisuuksia uudistaa ja ke hit-
tää kaupunkikonsernin asiakaspalvelua ja pa ran taa ta voi tet ta vuut ta.
So pi mus mahdollistaa esimerkiksi SoftPhone-liittymien tai VOIP-
pöy tä pu he li mien käytön. Näin voidaan korvata nykyisin käy tös sä ole-
via vuokralinjoja (kuparijohdot) ja pöytäpuhelimia.

Palvelun toimitus ja käyttöönotto tapahtuu yhteisesti sovittavassa
pro jek ti suun ni tel mas sa määritellyssä ajassa kuluvan vuoden
syksyyn mennessä. Toimitusprojektin alussa Elisa Oyj tekee kuu lu-
vuus sel vi tyk sen kaupungin kiinteistöissä. Kuu lu vuusselvityksen li säk-
si tehdään valmistelutoimenpiteitä ja pidetään suun nit te lu pa la ve re ja,
joissa käydään läpi yksityiskohtaisesti han kit ta via palveluita ja pal ve-
lu ko ko nai suuk sia. Lisäksi kerätään tar vit ta vat lähtötiedot pal ve lun
tuottamista varten sekä määritellään pro jek tis sa tehtävät toi men pi-
teet.

 Kaupunki ja Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä ovat  tehneet
yh tei sen sopimuksen teleoperaattoripuitesopimuksen käyttöönoton
läh tö ti la- ja määritysselvityksestä (talousjohtajan viranhaltijapäätös
15.12.2018.) Tarkoituksena on varmistaa, että  puhelinratkaisusta
saa daan mahdollisimman tarkoituksenmukainen ja tarpeet huo mioi-
va sekä kustannustehokas.

 Learnpoint Oy:n tekemän lähtötilannelaskelman mukaan kaupungin
pu he lin pal ve lu jen käyt tö kus tan nuk set ovat olleet noin 100.000 euroa
vuo des sa. Uuden sopimukse mukaisten kustannusten on arvioitu
ole van puolet tätä pie nemmät.

 Kaupunki hyväksyy teleoperaattorisopimuksen myös ty tär yh tiöi den sä
Fors sa-asun not Oy:n, Forssan Yrityskehitys Oy:n ja Loimijoen Kun-
ta pal ve lut Oy:n puolesta. Sopimukseen tulee vielä pieniä muu tok sia
ja tar ken nuk sia, jotka talousjohtajan ehdotetaan hyväksyvän.

 Kokoukseen osallistuville jaettava asiakaskohtainen sopimus on liit-
tee nä. So pi muk sen liitteet ovat oheis ma te ri aa li na. Han kit ta vat pal ve-
lut ja niiden hinnat ovat liitteessä 1.

 (LJ, MN,MP)

 Lisätiedot: tietohallintopäällikkö Mikko Niskanen, p. 03 4141 5268
mik ko.niskanen(ät)forssa fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

 1. hyväksyy liitteenä ole van te le ope raat to ri pal ve lui ta koskevan so pi-



muk sen kaupungin ja kau pun ko kon ser niin kuu lu vien tytäryhtiöiden
puo les ta 

 2. oikeuttaa talousjohtajan hyväksymään sopimukseen tarvittaessa
pie niä muu tok sia ja tarkennuksia.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.
KH 30.09.2019 § 234

Markkinaoikeus antoi päätöksensä 2.9.2019. Se kumosi KL-Kun ta-
han kin nat Oy:n hankintapäätöksen. Markkinaoikeuden päätöksessä
se los te tuin perustein tar jous pyyn nös sä ilmoitetut tiedot olivat riit tä-
mät tö miä tarjousten laa ti mi sek si. Tämä oli ollut omiaan vai kut ta-
maan si ten, että tarjoajien ta sa puo li nen ja syrjimätön asema yh teis-
mi tal lis ten ja vertailukelpoisten tar jous ten laatimisessa ja tarjousten
ver tai lus sa ei tullut tar jous kil pai lus sa riittävästi turvatuksi. KL-Kun ta-
han kin nat Oy:n tulee järjestää uu si tarjouskilpailu ja ottaa mark ki na-
oi keu den päätöksessä mainitut sei kat huomioon.

Tarjouskilpailun aikana KL-Kuntahankinnat Oy:n omistava Suomen
Kun ta liit to ry hankki 35 prosenttia Hansel Oy:n osakkeista. Valtio
omis taa Hansel Oy:n osakkeista edelleen 65 prosenttia. KL-Kun ta-
han kin nat Oy:n henkilökunta siirtyi vanhoina työntekijöinä Hansel
Oy:n palvelukseen. Uusi Hansel Oy aloitti toiminnan syyskuun alus-
sa.

Hansel Oy on 23.9.2019 avannut uuden teleoperaattoripalveluiden
yh teis han kin nan. Tarkoitus on, että kaupunki tytäryhtiöineen ja seu-
dul ta edelliseen yh teis han kin taan osallistuneet kuntayhtymät liittyvät
tä hän kin yhteishankintaan. Kau pun gin hal li tuk sen edellisen tar jous kil-
pai lun aikana hyväksymä kau pun gin ja Elisa Oyj:n välinen te le ope-
raat to ri pal ve lui ta koskevan vä li ai kais so pi muksen voimassaolo jat kuu
kaupunkikonsernin osalta ennallaan. Kaupunki ei ole so pi mas sa
palveluiden jat ka mi ses ta palvelut en nen Elisaa toimittaneen Te lia
Oyj:n kanssa.
(LJ, MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkitsee yllä selostetun mark-
ki na oi keu den päätöksen tiedoksi sekä hyväksyy kaupungin ja kau-
pun ki kon ser niin kuuluvien tytäryhtiöiden puolesta Hansel Oy:n yllä
tar koi tet tuun uuteen teleoperaattoripalveluiden yhteishankintaan
osal lis tu mi sen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


